Non Ligneux, (iii) la production halieutique et (iv) des produits de la chasse ; 

➢ l’autonomisation des femmes et des jeunes à travers l’augmentation substantielle des 

revenus des ménages vulnérables issus du Cash For Work par la distribution de onze 

milliards six cent seize millions cinq cent mille  (11 616 500 000) francs CFA et les 

Activités Génératrices de Revenus (AGR) connexes (petit commerce développé sur les 

sites HIMO) ; 

➢ l’augmentation des revenus des ménages à travers la vente des feuilles de moringa, du 

miel, de la gomme arabique et du poisson estimés à plus de 154 milliards francs